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

км. 40 000 р., торг. 8(930)729-
60-13
…скутер «Ирбис» в хорошем 

рабочем состоянии. 20 000 р., 
торг. 8(930)720-22-87
…автоприцеп (подходит на 

«Ока», мотоблок) с прицеп-
ным устройством. Дешево. 
8(961)003-73-69
…стартера, генераторы, ло-

бовые стекла, задние стекла, 
фары, стопаки, домкраты, зап-
части на «Жигули». 8(953)272-
66-16.  (2)
... летние колеса на авто: R12, 

R13, R14, R15. 8(953)272-66-
16.  (2)
…резина зимняя, летняя, ди-

ски R18. 8(962)133-55-56
…зимняя шипованная ав-

торезина 185/60 R15 Sava 
Eskimo STUD (диск 6jх15 ET 
40 5*100); мотоцикл Урал, б/у 
котел Бакси. 8(909)245-89-81.  
(м)
…срочно ГАРАЖ в р-не АТП. 

30 м2, кирпичный погреб, смо-
тровая яма, земля в собствен-

ности. Документы проходят 
через БТИ. 8(925)871-72-75, 
2-26-09.  (2)
…ГАРАЖ в районе автостан-

ции. 6х6 м., высота ворот 2,5 
м. С документами, свет, ас-
фальтированный подъезд. 
8(906)697-22-52.  (3)
…срочно ГАРАЖ в г. Брян-

ске, Володарский р-он (об-
щество железнодорожников). 
8(980)318-30-07.  (1)
…ГАРАЖ в с. Меленск. С до-

кументами. 8(953)278-22-44
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 2 
эт., 18 м2. 8(960)553-40-82.  (3)
…КОМНАТА в общежитии по 

ул. Краснооктябрьская, 42. 
2 эт. Возможно за мат. кап. 
8(953)288-52-20.  (2)
…СЕКЦИЯ в общежитии 

квартирного типа. 8(961)103-
14-25.  (1)
…КВАРТИРА. 5 эт., не угло-

вая, 2 ком., кухня, ванна, ту-
алет, прихожая. Цена 850 000 
р., срочно. 8(920)830-31-09.  
(2)
…срочно КВАРТИРА в 2-квар-

тирном кирпичном доме в с. 
Новомлынка. 300 000 р., мож-
но за мат. кап. 8(905)101-64-
70.  (4)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Калинина, 17. Общая пл. 34,5 
м2. 8(920)842-82-95.  (2)
…срочно 1-ком. КВАРТИРА 

по ул. Урицкого, 25. 5 эт. 760 
000 р. 8(900)699-60-14
…срочно 1-ком. КВАРТИРА 

по ул. Краснооктябрьская, 56. 
С ремонтом, 3/5 эт. 1 100 000, 
торг. 8(930)720-22-46.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого, 5. 2 эт. 8(906)502-
40-22.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА в п. Деся-

туха. 8(920)601-37-50.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого, 5. 2 эт. 840 000 р. 
8(920)713-96-94.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

К. Маркса, 96. 2 эт., со всеми 
удобствами. 8(953)289-66-29.  
(4)
…2-ком. КВАРТИРА в г. Уне-

че. 8(910)237-80-76.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Московской (центр города). 
50 м2, газ, свет, вода, ремонт. 
8(950)693-79-20.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по пл. 

Краснооктябрьская, 24 (в рай-
оне автостанции). 8(906)699-
66-02.  (8)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Семашко. 2 эт. 8(962)142-97-
28.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Краснооктябрьская. 1 эт. 
8(915)809-44-69.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА. 

8(953)290-79-38.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Калинина, 17. 8(920)865-18-
67.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина. 2 эт., 43 м2. 8(963)210-
81-59, 8(910)291-72-17.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по 

ул. Урицкого. Недорого. 
8(909)240-30-76.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в п. Деся-

туха. 8(906)710-65-15
…2-ком. КВАРТИРА в р-не 

автостанции. 1 эт., 52 м2, с ре-
монтом, евроокна, все удоб-
ства, индив. отопление, 6 сот. 
земли. 980 000 р. 8(910)337-
84-64.  (4)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. 

Семашко. 8(962)140-36-03
…3-ком. КВАРТИРА в п. Де-

сятуха с ндив. Отоплением. 
8(915)808-95-57.  (4)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Лу-

говая. Можно за мат. кап. с до-
платой; дом по ул. Урицкого. 
8(962)141-56-15, 8(961)100-
75-29.  (2)
…3-ком. КВАРТИРА в с. Пя-

товск. Можно за мат. кап. с до-
платой. 8(906)697-53-92.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА. Индив. 

отопление, гараж, подвал. 
8(905)102-88-02, 8(961)000-
42-35.  (8)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого. 2 эт. 8(962)140-77-
15
…4-ком. КВАРТИРА в р-не 

Грибка (рядом детсад, школа, 
кадетский корпус). 8(915)803-
48-25.  (1)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Запад-

ная, 15, кв.2. 31 м2, отдельный 
вход, небольшой участок зем-
ли, сарай. Документы готовы. 
8(905)176-25-65.  (2)
…ЧАСТЬ ДОМА 60 м2 по ул. 

Евсеевская, 7. Газ, вода, душ, 
туалет в доме. Евроокна, 2 
сотки земли. 8(919)299-56-39.  
(2)
…1/2 ДОМА по пр. 60 лет Ок-

тября, 4/1. Отдельный вход, 
газ, вода, хозпостройки. Доку-
менты в порядке. 8(960)555-
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